

# Katowickie Centrum Onkologii

UL. RACIBORSKA 26 40-074 KATOWICE



<http://www.kco.katowice.pl> e-mail: [szpital@kco.katowice.pl](mailto:szpital@kco.katowice.pl)

tel. 32/ 2511-761 fax. 32/2514-533

Katowice, dnia 12 01.2017 r.

KCO/AN/ZL/ZP/IOB/ 48 /2017

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostarczanie leków 12 Pakietów  
**oznaczenie sprawy: KCO/PN/88/2016**

Zamawiający - Katowickie Centrum Onkologii informuje, iż wpłynęły zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, tj.:

## **Zapytanie 1**

„Pakiet 9

Czy Zamawiający dopuści opatrunki w rozmiarze 10x10cm, zamiast 8x10cm pakowane po 10 sztuk. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.”

**Odpowiedź:**

Tak

## **Zapytanie 2**

„Pakiet 9

Czy Zamawiający dopuści opatrunki w rozmiarze 10x15cm, zamiast 8x15cm pakowane po 25 sztuk. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.”

**Odpowiedź:**

Tak

## **Zapytanie 3**

„Pakiet 9

Czy Zamawiający dopuści opatrunki w rozmiarze 5x7,5cm, zamiast 5x7,2cm pakowane po 10 sztuk. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.”

**Odpowiedź:**

Tak

## **Zapytanie 4**

„Pakiet 9

Czy Zamawiający dopuści w w/w pakiecie opatrunki poliuretanowe z wkładem chłonnym, samoprzylepny, jałowy.”

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

## **Zapytanie 5**

„Pakiet 9

Proszę o doprecyzowanie czy ilości 120, 120, 50 oznaczają sztuki czy opakowania?”

**Odpowiedź:**

Oznaczają opakowania.

#### Zapytanie 6

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 14 ustęp 1 punkt b i c umowy i ustanowi karę umowną w wysokości 5% wartości brutto **niezrealizowanej części umowy**? W przypadku zrealizowania zgodnie z umową znacznej części przedmiotu umowy, naliczanie kar od całości jest wyraźnie zawyżone?”

#### Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

#### Zapytanie 7

„Dotyczy projektu umowy. W oparciu o obowiązujące przepisy prawne, wracamy się z prośbą o dodanie w zapisach umowy informacji, iż w przypadku konieczności zwrotu zakupionego towaru, Zamawiający udostępni kopię rejestru warunków przechowywania produktu w aptece ( rejestr temperatur), od dnia dostawy do dnia zwrotu towaru.

- Wytyczne UE z dnia 7 marca 2013 r. w sprawie Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz.Urz. UE 2013/C 68/01) Rozdział 5 pkt 6.3 (produkty lecznicze, które opuściły pomieszczenia dystrybutora mogą powrócić do zapasów przeznaczonych do sprzedaży, tylko pod warunkiem potwierdzenia wszystkich wymienionych w Wytycznych okoliczności. Między innymi: klient wykazał że transport produktów leczniczych, ich przechowywanie i postępowanie z nimi odbywało się zgodnie ze specjalnymi wymogami dotyczącymi ich przechowywania)

- Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 18 października 2002 r. w sprawie podstawowych warunków prowadzenia apteki (Dz. U. z dnia 12 listopada 2002 r.) § 2. Produkty lecznicze i wyroby medyczne muszą być przechowywane w aptece w sposób gwarantujący zachowanie ustalonych dla produktu leczniczego lub wyrobu medycznego wymagań jakościowych i bezpieczeństwo przechowywania.”

#### Odpowiedź:

Apteka Szpitalna spełnia wymagania stawiane obiektom tego typu, tym samym brak jest możliwości potwierdzenia tego w osobnych oświadczeniach.

#### Zapytanie 8

„Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust 2, w związku z art. 144 ust 1 /m fine/ Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z §7 Umowy. Czy z związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?”

#### Odpowiedź:

Zamawiający wskazał ilości na podstawie dotychczasowego zużycia i określił warunki zmiany na podstawie ilości udzielonych świadczeń zdrowotnych.

#### Zapytanie 9

„Do §7 projektu umowy. Jaka jest minimalna gwarantowana wielkość zamawianych dostaw, którą Zamawiający obowiązany jest podać na podstawie art. 29 ust 1 Ustawy PZP, zgodnie z wytycznymi KIO?”

#### Odpowiedź:

Zamawiający jako rzetelny uczestnik obrotu oszacował z należytą starannością wielkość na podstawie dotychczasowego zużycia, gdzie ilości faktycznie zestawione są związane z udzielanymi świadczeniami zdrowotnymi.

#### Zapytanie 10

„Czy w przypadku wystąpienia incydentu medycznego, wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to raziło raziącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §9 ust.2 projektu umowy)?”

#### Odpowiedź:

W przypadku braku dostępności oferowanego leku Zamawiający dopuszcza, a nie wymaga zaoferowania preparatu równoważnego zgodnie z treścią SIWZ, a w przypadku braku dostępności leku zgodnie z treścią umowy zostanie ona rozwiązana w zakresie danego pakietu.

**Zapytanie 11**

„Do treści §9 ust.3 projektu umowy prosimy o dodanie sentencji zgodnej z przesłanką wynikającą z art. 552 k.c. „... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu.””

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ. Zamawiający nie modyfikuje kodeksu cywilnego.

**Zapytanie 12**

„Do §14 ust.1 ppkt a) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% wartości nie dostarczonego w terminie zamówienia dziennie?”

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Zapytanie 13**

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych opisanych w §14 ust.1 ppkt b) i c) projektu umowy poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 2% niezrealizowanej części przedmiotu umowy?”

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

D Y R E K T O R  
Katowickiego Centrum Onkologii

lek. med. Włodzisław Migacz

 